stribus Iohanni, Conrado et Ottont fratnbm marehionibus, pt'!nc!p!bus nostria dilectie,
de Brandenburch meminimus comnttsistte. Verum quia eadem commifisio vobis nec

utilis nec expediena reputatur, tpsuat presentibus revocamus, vos a devocione dietorum
r

mtn'chionum, qaitntttM est ex parte coinmissionis predicte, n!oh!!om!nus absolventes. <}
¡

Mittentes haa HtteMs vobis in tostimonium super eo.

Datum U!mee, Idus Mat!, anno Domini MCCLXXXIÏ, regni nostr! anno IX.

33L J~JVD~ M~CK~SH?~ D7J!~C'yr~f. ~cc. y.

7<MMe.f HM~rM~o w..2.?. 6'K< tHSM'~MMt Prudenttbus viris c~nsuttbas et

HntvpMMcivibus Lubicensibus, dttcetta nostris «dettbus..F<'<~tM<!K~t sigilli, ~K0(~o<<mM

h~eMs c~!Mt/, a~Ktt~. 6~ <H/ht tM'.-?M. B~tMM)-,JR~. u~. Ï7, j<7'

(T. ~e.~

Rudotfus Dei gracia Romanomm rex semper augustus prudentibus viris consut!-

baa et univerais eMbua LnMeenathus, dilectis suis SdcitbKs, graciam suam et omno

bonum. M

îttgred!cntes vestre quere!e nobis porrecte crebrius de illuiitribus march!onibna de

Bmndcnbureh Ottone et Cunrado fratribuit, d!tecttf< nostris principibus, nostra pre-
eordia et nos fcliciter ammonentos, ad sttlutem vcatram et eommodum nos f~vora-

biliter inclinarunt, unde predietts marehtontbus super eommisatonc ipsis de vobis facta

eo titteras rcYocatonaa d!rigentea~ et vos illustribus ducibus Saxome ïohannt et A!berto M

fratribus, principibus nostria dttoet!a, propenstus commtttcntea, f!de!!tatt vestre com-

mittimua et mimdmttus procise votentea, q«at!nM9 oodem ducibus Saxonie devote parere
et intendere atudfat!!) in omntbua tamquam nobis,

Datunt iragenowc, VII. Idas Docembriat regni vero nostri anno X.

3X3. jU~7)/!ÏV~ D/T'/ ~A't~ 3f/.Mf'Jf. M~. ~<M.7.

AtK <?.<~«)~<Yt~~«<'tM«t'0<;<MS(~<*M~(~«<'ttMt'M. – ~MA)M(:<Jt<'< t))~. !MW.

j

ttndoK'M9t)ci grtn'i:t Rontanoritni rex semper aMgttstHaHtastri Atbcrto duei Saxonie,

puncipt (et Kti" nno !<ar!ssi!n". gt'~emm auttm et Mmnc bunum.

!t .S'M~)-«M)-7~. M
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Ad nMt)'amr6giamwdtet)c!!tm<)8tde(!uetttm, quod tUMecptitpaeuaiaabttht.
stribus mat'ehiot!tbu9do Bfaadenbut'g ois spopottderts contrit dominos Mtav!cot civo~
Lttbiecnsee, aostros fidoles ditectoa, în gwm-MMMtdiscriHunc, quod httot- ctMdont)H:n'-
ch!o)toa ox uoa et prodictoa dominos 8tttv!u ox parte aitet&" ost BubortutUtcontra
ttuatn honons et aominMteeionem au gottomtmpacts pu!chritndincm, pro cuiua con-
sorvattono te credobamus et adhuc erodinius mxt&crediti tibi a ttoMaoffiemmdebtttttu,
co quod in ttHapartibus nostor offloialiset ~iexrtmtMXMtts,potmtt et res exponetc ot
potaon<t<n,quam in ipsius moliri minuffprovidodetrimeu~m, tuum auxilium pro ~-tribus
inportiri. Eapropter tuttnt sineeritatem togttntus et hoftamnp ptoRisaimoeum aH'cetM,